
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

274 
17 

300 
23 

122 
357 

16 
2 

111 
26 

226 
8 

801 
21 

Nome 

GUILHERME BUOZI 
ZION BERCHTOLD 
HEITOR MATOS 
JOAO BARBOSA 
ENZO FIALHO 
MIGUEL BOER 
LORENZO RICKEN 
VITOR ROCHA 
PEDRO DIAS 
ENZO GABRIEL 
GABRIEL PIEDADE 
ALICIA SAGAE 
PIO RAMOS 
LUIZ AFONSO 

Melhor Tempo 

53.493 
52.504 
52.970 
54.126 
54.746 
54.606 
53.446 
54.674 
55.730 
56.401 
59.559 
59.470 
59.081 
57.881 

na volta 

11 
10 
12 

4 
4 
8 
8 
4 
4 
7 
3 
5 
7 
4 

Diff 

2.519 
4.084 

12.150 
19.194 
19.624 
20.923 
22.071 
41.752 
56.574 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

Espaço 

2.519 
1.565 
8.066 
7.044 
0.430 
1.299 
1.148 

19.681 
14.822 
1 Volta 

5.119 
1.078 

1 Volta 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 

Total Tempo 

11:19.993 
11:22.512 
11:24.077 
11:32.143 
11:39.187 
11:39.617 
11:40.916 
11:42.064 
12:01.745 
12:16.567 
11:32.820 
11:37.939 
11:39.017 
12:00.502 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.519 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

52.504 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

17 - ZION BERCHTOLD 

 

Impresso: 01/07/2023 20:33:31 

Cronometragem: GUTY ALVES  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

4ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - SAO PAULO 
    65CC - Sabado 

PROVA 65 CC 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 20:18:03 

ANHEMBI SP 0,000 Km 

01/07/2023 20:10 


